
新型コロナウィルス感染に関するお知らせ 

 

平素より、当法人の運営につきましては、ご理解ご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。 

新型コロナウィルス感染についてご報告させていただきます。 

去る、令和 4 年 1 月 12 日、当法人施設の職員 1 名が新型コロナウィルスに感

染したことが判明いたしました。 

翌 13 日、紋別保健所のご指導の下、利用者・関係者職員全員に対する PCR

検査を実施した結果、全員の陰性が確認されました。 

引き続き、紋別保健所の指示に基づいて濃厚接触者等、今後の状況を踏まえ適

宜対応をしていきたいと思っております。 

この度は、皆様方に大変ご心配とご迷惑をお掛けすることになりましたが、何

卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

令和 4 年 1 月 14 日 

 

社会福祉法人 紋別市百年記念福祉会 

理事長 古 寺 純 嗣 

障がい者支援施設 オホーツク福祉園 

施設長 柴 門 隆 弘  


